

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009715

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TUB TERMOC SRH2 8-2 127416, TUB TERMOC SRH2 22-6 127418	Data publicare: 19.05.2021 14:08
Cod si denumire CPV: 44140000-3 Produse pentru materialele de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:36
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 15:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:36
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TUB TERMOC SRH2 8-2 127416 TUB TERMOC SRH2 22-6 127418
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TUB TERMOC SRH2 8-2 127416	Solicitata: 3	Pret estimat: 10,75
Numar de referinta: 1015989	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 10,75
Pret de catalog: 10,75 RON/bucata		Valoare estimata: 32,25
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 32,25
Descriere: TUB TERMOC SRH2 8-2 127416		
TUB TERMOC SRH2 22-6 127418	Solicitata: 3	Pret estimat: 14,73
Numar de referinta: 1001760	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 14,73
Pret de catalog: 14,73 RON/bucata		Valoare estimata: 44,19
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 44,19

Descriere: TUB TERMOC SRH2 22-6 127418

TOTAL

Valoare de vanzare: 76,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009606

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TONY PRIZA DUBLA PT CU CAPAC	Data publicare: 19.05.2021 14:04
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 15:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TONY PRIZA DUBLA PT CU CAPAC
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TONY PRIZA DUBLA PT CU CAPAC	Solicitata: 10	Pret estimat: 17,76
Numar de referinta: 1027436	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 17,76
Pret de catalog: 17,76 RON/bucata		Valoare estimata: 177,60
Cod si denumire CPV: 31224100-3 - Fise si prize (Rev.2)		Valoare de vanzare: 177,60
Descriere: TONY PRIZA DUBLA PT CU CAPAC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 177,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009642

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA PVC REPARATIE D315 CU INEL	Data publicare: 19.05.2021 14:05
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:38
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 15:03
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA PVC REPARATIE D315 CU INEL
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA PVC REPARATIE D315 CU INEL	Solicitata: 2	Pret estimat: 103,31
Numar de referinta: 2001273	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 103,31
Pret de catalog: 103,31 RON/bucata		Valoare estimata: 206,62
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 206,62
Descriere: MUFA PVC REPARATIE D315 CU INEL		
TOTAL		Valoare de vanzare: 206,62 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28007138

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DEGRIPANT, SILICON SANITAR, LOCTITE 406	Data publicare: 19.05.2021 12:26
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 12:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DEGRIPANT MoS 400 ML SILICON SANITAR ETANSARE LOCTITE 406 20 GRAME ADEZIV PLASTIC SI CAUCIUC
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DEGRIPANT	Solicitata: 3	Pret estimat: 18,50
Numar de referinta: SDMOS	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 18,50
Pret de catalog: 18,50 RON/bucata		Valoare estimata: 55,50
Cod si denumire CPV: 09221100-5 - Vaselina (Rev.2)		Valoare de vanzare: 55,50
Descriere: DEGRIPANT MoS 400 ML		
SILICON SANITAR	Solicitata: 2	Pret estimat: 10,10
Numar de referinta: SS	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 10,10
Pret de catalog: 10,10 RON/bucata		Valoare estimata: 20,20
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,20
Descriere: SILICON SANITAR ETANSARE		

LOCTITE 406	Solicitata: 1	Pret estimat: 70,00
Numar de referinta: L406	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 70,00
Pret de catalog: 70,00 RON/bucata		Valoare estimata: 70,00
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,00
Descriere: LOCTITE 406 20 GRAME ADEZIV PLASTIC SI CAUCIUC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 145,70 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28005564

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA IZOLATOERE/TEFLON	Data publicare: 19.05.2021 11:27
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:39
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 11:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:39
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA ETANSARE DIN TEFLON BANDA IZOLATOARE PVC 20ml
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA TEFLON MIC	Solicitata: 5	Pret estimat: 2,60
Numar de referinta: BTM	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 2,60
Pret de catalog: 2,60 RON/bucata		Valoare estimata: 13,00
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,00
Descriere: BANDA ETANSARE DIN TEFLON		
BABDA IZOLATOARE	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: Bl	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 42,00
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,00
Descriere: BANDA IZOLATOARE PVC 20ml		
TOTAL		Valoare de vanzare: 55,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28007059

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BUTELIE GAZ	Data publicare: 19.05.2021 12:23
Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:40
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 12:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:40
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BUTELIE GAZ BUTAN 190 grame
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BUTELIE GAZ	Solicitata: 2	Pret estimat: 5,20
Numar de referinta: b190	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 5,20
Pret de catalog: 5,20 RON/bucata		Valoare estimata: 10,40
Cod si denumire CPV: 44612100-4 - Butelii de gaz (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,40
Descriere: BUTELIE GAZ BUTAN 190 grame		
TOTAL		Valoare de vanzare: 10,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009224

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SCULE	Data publicare: 19.05.2021 13:50
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	LACAT ALAMA 50mm PIULITA M18 PIULITA M22 SURUB 18X100
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LACAT ALAMA 50MM	Solicitata: 5	Pret estimat: 9,00
Numar de referinta: L50	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 9,00
Pret de catalog: 9,00 RON/bucata		Valoare estimata: 45,00
Cod si denumire CPV: 44521210-3 - Lacate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 45,00
Descriere: LACAT DIN ALAMA 50mm		
PIULITA M18	Solicitata: 90	Pret estimat: 0,60
Numar de referinta: PM18	Ofertata: 90	Pret de vanzare: 0,60
Pret de catalog: 0,60 RON/bucata		Valoare estimata: 54,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 54,00
Descriere: PIULITA METRIC 18		

PIULITA M22	Solicitata: 40	Pret estimat: 1,35
Numar de referinta: PM22	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 1,35
Pret de catalog: 1,35 RON/bucata		Valoare estimata: 54,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 54,00
Descriere: PIULITA M22		
SURUB 18X100	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,50
Numar de referinta: S18100	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,50
Pret de catalog: 3,50 RON/bucata		Valoare estimata: 175,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 175,00
Descriere: SURUB M18X100		
TOTAL		Valoare de vanzare: 328,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28007308

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANUSI DE PROTECTIE MARVEL RPCSV BUMBAC	Data publicare: 19.05.2021 12:33
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 12:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:42
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MANUSI DE PROTECTIE MARVEL RPCSV BUMBAC
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MASUSI	Solicitata: 10	Pret estimat: 9,50
Numar de referinta: MAN	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 9,50
Pret de catalog: 9,50 RON/perechi		Valoare estimata: 95,00
Cod si denumire CPV: 18141000-9 - Manusi de lucru (Rev.2)		Valoare de vanzare: 95,00
Descriere: MANUSI DE PROTECTIE MARVEL RPCSV BUMBAC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 95,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28007226

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELECTROZ SUPERBAZIC 4	Data publicare: 19.05.2021 12:30
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:43
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 12:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:43
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ELECTROZ SUPERBAZIC 4
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ELECTOD BAZ4	Solicitata: 10	Pret estimat: 22,00
Numar de referinta: EB	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 22,00
Pret de catalog: 22,00 RON/kg		Valoare estimata: 220,00
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 220,00
Descriere: ELECTROZ SUPERBAZIC 4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 220,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28007266

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CLAPET SENS ALAMA 11/4	Data publicare: 19.05.2021 12:31
Cod si denumire CPV: 42131120-3 Robinete-vana (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:44
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 12:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:44
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CLAPET SENS ALAMA 11/4
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CLAPET SENS 11/4	Solicitata: 1	Pret estimat: 76,00
Numar de referinta: CS114	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 76,00
Pret de catalog: 76,00 RON/bucata		Valoare estimata: 76,00
Cod si denumire CPV: 42131292-9 - Supape cu clapeta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 76,00
Descriere: CLAPET SENS ALAMA 11/4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 76,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28008876

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: NIPLU FONTA ZINCATA 11/2	Data publicare: 19.05.2021 13:37
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:46
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:45
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	NIPLU FONTA ZINCATA 11/2
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
NIPLU 11/2	Solicitata: 20	Pret estimat: 7,00
Numar de referinta: N112	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 7,00
Pret de catalog: 7,00 RON/bucata		Valoare estimata: 140,00
Cod si denumire CPV: 39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 140,00
Descriere: NIPLU FONTA ZINCATA 11/2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 140,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28008917

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PANZA TAIERE PENTRU BOMFAIER	Data publicare: 19.05.2021 13:39
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:45
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PANZA TAIERE PENTRU BOMFAIER
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PANZA BOMFAIER	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,00
Numar de referinta: PB	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,00
Pret de catalog: 1,00 RON/bucata		Valoare estimata: 50,00
Cod si denumire CPV: 43812000-8 - Echipament de taiere cu ferastraul (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,00
Descriere: PANZA TAIERE PENTRU BOMFAIER		
TOTAL		Valoare de vanzare: 50,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28008995

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: RACORD PEHD 25X3/4, REDUCTIE 2X11/2	Data publicare: 19.05.2021 13:42
Cod si denumire CPV: 31111000-7 Adaptoare (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:46
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	RACORD COMPRESIUNE PEHD 25X3/4 FILET EXTERIOR REDUCTIE FONTA ZINCATA 2X11/2
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RACORD PEHD 25X3/4	Solicitata: 100	Pret estimat: 4,21
Numar de referinta: RAC25	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 4,21
Pret de catalog: 4,21 RON/bucata		Valoare estimata: 421,00
Cod si denumire CPV: 31111000-7 - Adaptoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 421,00
Descriere: RACORD COMPRESIUNE PEHD 25X3/4 FILET EXTERIOR		
REDUCTIE 2X11/2	Solicitata: 10	Pret estimat: 11,00
Numar de referinta: R211/2	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 11,00
Pret de catalog: 11,00 RON/bucata		Valoare estimata: 110,00
Cod si denumire CPV: 39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 110,00
Descriere: REDUCTIE FONTA ZINCATA 2X11/2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 531,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009038

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET ALAMA 3/4 INT INT	Data publicare: 19.05.2021 13:43
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET ALAMA 3/4 INT INT
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET 3/4	Solicitata: 100	Pret estimat: 21,10
Numar de referinta: R34	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 21,10
Pret de catalog: 21,10 RON/bucata		Valoare estimata: 2.110,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.110,00
Descriere: ROBINET ALAMA 3/4 INT INT		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.110,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009087

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PEHD 40 PN10	Data publicare: 19.05.2021 13:45
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:47
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA PEHD 40 PN10
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA PEHD 40	Solicitata: 200	Pret estimat: 4,21
Numar de referinta: TP40	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 4,21
Pret de catalog: 4,21 RON/bucata		Valoare estimata: 842,00
Cod si denumire CPV: 39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 842,00
Descriere: TEAVA PEHD 40 PN10		
TOTAL		Valoare de vanzare: 842,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28009129

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEU FONTA ZINCATA 3/4	Data publicare: 19.05.2021 13:46
Cod și denumire CPV: 44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 21.05.2021 13:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 19.05.2021 13:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.05.2021 13:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEU FONTA ZINCATA 3/4
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	la ridicarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEU 3/4 FONTA	Solicitata: 50	Pret estimat: 5,21
Numar de referinta: T34	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 5,21
Pret de catalog: 5,21 RON/bucata		Valoare estimata: 260,50
Cod si denumire CPV: 39715300-0 - Echipament pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 260,50
Descriere: TEU FONTA ZINCATA 3/4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 260,50 RON